



10.04.2019г.

МЕТАЛЛСЕРВИС

ВАШ СТАЛЬНОЙ ПАРТНЕР

060000 ҚР, Атырау қ, "Оңтүстік" ө.а., құр. 33
060000 РК, г. Атырау, промзона "Оңтүстік", стр. 33
+7 (7122) 76-33-76, 76-33-00
www.metall-service.kz

ПРАЙС-ЛИСТ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР ОАО "МАГНИТОГОРСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ"

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН МЫРЫШПЕН ҚАПТАЛҒАН ҚҰБЫРЛАР							
* GALVANIZED STEEL PIPE							
15	2,5	7,80	3262-75	Ст2пс	1,19	400 000	476,00
20	2,5	7,85/7,8	3262-75	Ст2пс	1,55	400 000	620,00
20	2,8	7,80	3262-75	Ст2пс	1,66	400 000	664,00
25	2,8	7,80	3262-75	Ст2пс	2,18	400 000	872,00
32	2,8	7,80	3262-75	Ст2пс	2,81	400 000	1 124,00
32	3,2	7,80	3262-75	Ст2пс	3,18	400 000	1 272,00
40	3,0	7,80	3262-75	Ст2пс	3,43	400 000	1 372,00
50	3,5	7,80	3262-75	Ст2пс	4,95	400 000	1 980,00
57	3,0	7,80	3262-75	Ст2пс	4,12	400 000	3 920,00
114	4,0	6,00	3262-75	Ст2пс	10,09	400 000	4 036,00
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН СУГАЗӨТКІЗГІШ ҚҰБЫРЛАРЫ *							
PIPES STEEL WATER PIPELINE							
15	2,0	6,00	3262-75	Ст2пс	0,96	305 000	292,80
15	2,5	10,00	3262-75	Ст2пс	1,16	305 000	353,80
15	2,8	6,00/7,8	3262-75	Ст2пс	1,28	305 000	390,40
20	2,00	6,00	3262-75	Ст2пс	1,22	297 000	362,34
20	2,5	6,0/10	3262-75	Ст2пс	1,50	297 000	445,50
20	2,8	10,00	3262-75	Ст3сп	1,66	297 000	493,02
25	2,8	6,0/10,00	3262-75	Ст2пс	2,12	275 000	583,00
25	3,2	6,00/10,00	3262-75	Ст2пс	2,40	275 000	660,00
32	2,5	6,00	3262-75	Ст2пс	2,45	275 000	673,75
32	2,8	6/10	3262-75	Ст2пс	2,73	275 000	750,75
32	3,2	10,00	3262-75	Ст2пс	3,09	275 000	849,75
40	2,5	6,00	3262-75	Ст3сп	2,81	275 000	772,75
40	3,0	10/7,8/6,00/12	3262-75	Ст3сп	3,33	275 000	915,75
40	3,5	6,00	3262-75	Ст3сп	3,84	275 000	1 056,00
50	3,0	6,00/10,00/11,4	3262-75	Ст2пс	4,22	275 000	1 160,50
50	3,5	10,00	3262-75	Ст2пс	4,88	275 000	1 342,00
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЭЛЕКТРМЕН ПІСІРІЛГЕН ҚҰБЫРЛАР *							
PIPES STEEL ELECTRIC							
57	2,5	10,00	10705-80	Ст2пс	3,36	268 000	900,48
57	3,0	11,4/12,00	10705-80	Ст2сп	4,00	268 000	1 072,00
57	3,5	11,4/12	10705-80	Ст3сп	4,63	268 000	1 240,84
76	2,5	6,0/12	10705-80	Ст2пс	4,57	268 000	1 224,76
76	3,0	11,4/12,00	10705-80	Ст3сп	5,40	268 000	1 447,20
76	3,5	11,4/11,7/12,0	10705-80	Ст2пс	6,27	268 000	1 680,36
89	3,0	11,4/12,0	10705-80	Ст3сп	6,36	268 000	1 704,48
89	3,5	11,4/11,7/12	10705-80	Ст3сп	7,41	268 000	1 985,88
89	4,0	11,4/12,00	10705-80	Ст3сп	8,38	268 000	2 245,84
102	3,0	11,40	10705-80	Ст3сп	7,32	268 000	1 961,76
102	3,5	11,4/12	10705-80	Ст3сп	8,50	268 000	2 278,00
102	4,0	12,00	10705-80	Ст3сп	9,67	268 000	2 591,56
102	5,0	12,00	10705-80	Ст3сп	11,96	268 000	3 205,28
108	3,0	11,7/12/11,4	10705-80	Ст3сп	7,81	268 000	2 093,08
108	3,5	6,0	10705-80	Ст3сп	9,02	268 000	2 417,36
108	4,0	12,00	10705-80	Ст2пс	10,26	268 000	2 749,68

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
108	5,0	12,00	10705-80	Ст2пс	12,70	268 000	3 403,60
114	3,0	12,00	10705-80	Ст3сп	8,21	268 000	2 200,28
114	3,5	11,40	10705-80	Ст3сп	9,54	268 000	2 556,72
114	4,0	6,00/11,4	10705-80	Ст3сп5	10,85	268 000	2 907,80
127	4,5	12,00	10705-80	Ст3сп5	13,60	268 000	3 644,80
133	4,0	11,40	10705-80	Ст3сп	12,73	268 000	3 411,64
133	4,5	11,4/11,8/12	10704-91	Ст3сп	14,30	268 000	3 832,40
159	4,0	11,40	10704-91	Ст3сп	15,29	281 000	4 296,49
159	4,5	11,4/11,6/11,7	10704-91	Ст3сп	17,17	281 000	4 824,77
159	5,0	11,4/11,80	10704-91	Ст3сп	19,06	281 000	5 355,86
219	4,5	11,80	10704-91	Ст20	23,800	283 000	6 735,40
219	5,0	11,80/12,00	10704-91	Ст20	26,390	283 000	7 468,37
273	6,0	12,00	10704-91	Ст20	39,52	340 000	13 436,80
325	6,0	н/м	10704-91	Ст20	47,21	340 000	16 051,40
426	8,0	н/м	10704-91	Ст20	82,47	340 000	28 039,80
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЖАПСАРСЫЗ ҚҰБЫРЛАР *							
SEAMLESS STEEL PIPES							
57	5,0	н/м	8732-78	ст20	6,56	420 000	2 755,20
76	5,0	н/м	8732-78	ст20	8,76	420 000	3 679,20
76	8,0	н/м	8732-78	ст20	13,50	420 000	5 670,00
89	4,0	н/м	8732-78	ст20	8,39	420 000	3 523,80
89	5,0	н/м	8732-78	ст20	10,41	420 000	4 372,20
89	6,0	н/м	8732-78	ст20	12,28	420 000	5 157,60
108	5,0	н/м	8732-78	ст20	12,72	420 000	5 342,40
108	6,0	н/м	8732-78	ст20	15,90	420 000	6 678,00
114	6,0	н/м	8732-78	ст20	15,99	402 000	6 427,98
114	7,0	н/м	8732-78	ст20	18,47	402 000	7 424,94
114	8,0	н/м	8732-78	ст20	20,92	402 000	8 409,84
127	6,0	8,00	8732-79	ст20	18,49	402 000	7 432,98
133	6,0	н/м	8732-78	ст20	18,79	402 000	7 553,58
140	6,0	н/м	8732-78	ст20	24,88	402 000	10 001,76
159	6,0	н/м	8732-78	ст20	22,64	402 000	9 101,28
159	7,0	н/м	8732-78	ст20	26,61	402 000	10 697,22
159	8,0	н/м	8732-78	ст20	29,79	402 000	11 975,58
219	6,0	н/м	8732-78	ст20	31,55	420 000	13 251,00
219	7,0	н/м	8732-78	ст20	37,23	420 000	15 636,60
219	8,0	н/м	8732-78	ст20	41,63	420 000	17 484,60
273	8,0	н/м	8732-78	ст20	54,28	420 000	22 797,60
325	8,0	н/м	8732-78	ст20	63,97	420 000	26 867,40
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ПРОФИЛЬНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ПРОФИЛЬДІ ҚҰБЫРЛАР *							
PIPES STEEL PROFILE							
10 x 10	1,2	6,00	8639-82	Ст2пс	0,32	352 000	112,64
15 x 15	1,5	6,00	8639-82	Ст2пс	0,61	292 000	178,12
20 x 20	1,2	6,00	8639-82	Ст2пс	0,69	317 000	218,73
20 x 20	1,5	6,00	8639-82	Ст2пс	0,85	285 000	242,25
20 x 20	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	1,08	275 000	297,00
25 x 25	1,2	6,00	13663-86	Ст2пс	0,88	307 000	270,16
25 x 25	1,5	6,00	13663-86	Ст2пс	1,07	297 000	317,79
25 x 25	2,0	6,00	8639-82	Ст3сп5	1,39	275 000	382,25
30 x 20	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	1,39	275 000	382,25
30 x 30	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	1,70	280 000	476,00
40 x 20	1,2	6,00	8645-68	Ст3сп5	1,07	299 000	319,93
40 x 20	1,5	6,00	8645-68	Ст3сп5	1,31	285 000	373,35
40 x 20	1,8	6,00	8645-68	Ст3сп5	1,55	280 000	434,00
40 x 20	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	1,70	275 000	467,50
40 x 25	1,5	6,00	13663-86	Ст2пс	1,43	297 000	424,71
40 x 25	1,8	6,00	8639-82	Ст2пс	1,69	285 000	481,65
40 x 25	2,0	6,00	380-2005	Ст2пс	1,86	280 000	520,80
40 x 40	1,2	6,00	380-2005	Ст2пс	1,45	301 000	436,45
40 x 40	1,5	6,00	380-2005	Ст2пс	1,78	296 000	526,88
40 x 40	1,8	6,00	13663-86	Ст2пс	2,12	275 000	583,00

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыстың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
40 x 40	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	2,33	275 000	640,75
50 x 25	1,2	6,00	13663-86	Ст2пс	1,35	301 000	406,35
50 x 25	1,5	6,00	13663-86	Ст2пс	1,67	285 000	475,95
50 x 25	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	2,17	275 000	596,75
50 x 30	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	2,32	280 000	649,60
50 x 50	1,5	6,00	8639-82	Ст2пс	2,25	285 000	641,25
50 x 50	1,8	6,00	8639-82	Ст2пс	2,68	285 000	763,80
50 x 50	2,0	6,00	8639-82	Ст2пс	2,96	285 000	843,60
60 x 30	1,5	6,00	13663-86	Ст2пс	2,02	296 000	597,92
60 x 30	2,0	6,00	13663-86	Ст2пс	2,65	280 000	742,00
60 x 40	1,5	6,00	8645-68	Ст2пс	2,25	296 000	666,00
60 x 40	2,0	6,00	8645-68	Ст2пс	2,96	275 000	814,00
60 x 40	3,0	6,00	8645-68	Ст2пс	4,31	275 000	1 185,25
60 x 60	1,5	6,00	8645-68	Ст2пс	2,73	296 000	808,08
60 x 60	2,0	6,00	8645-68	Ст2пс	3,59	280 000	1 005,20
60 x 60	3,0	6,00/12	8645-68	Ст2пс	5,25	275 000	1 443,75
60 x 60	4,0	6,00	8645-68	Ст2пс	6,84	275 000	1 881,00
70 x 70	3,0	6,00	380-2005	Ст2пс	6,21	275 000	1 707,75
80 x 40	1,8	6,00	8645-68	Ст2пс	3,25	285 000	926,25
80 x 40	2,0	6,00	8645-68	Ст2пс	3,59	275 000	987,25
80 x 60	2,0	6,0/12	8639-82	Ст3сп5	4,22	280 000	1 181,60
80 x 60	3,0	6,0	8639-82	Ст20	6,19	275 000	1 702,25
80 x 80	2,0	6,0/12	8639-82	Ст2пс	4,84	280 000	1 355,20
80 x 80	3,0	12,00	8639-82	Ст2пс	7,13	275 000	1 960,75
80 x 80	4,0	6,00/12	8639-82	Ст3сп5	9,33	275 000	2 565,75
100 x 50	3,0	12,00	8639-82	Ст3сп5	6,66	275 000	1 831,50
100 x 60	3,0	12,00	8645-68	Ст3сп5	7,13	275 000	1 960,75
100 x 100	3,0	12,00	8645-68	Ст2пс	9,02	275 000	2 480,50
100 x 100	4,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	11,84	275 000	3 256,00
100 x 100	5,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	14,58	275 000	4 009,50
100 x 100	6,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	17,22	275 000	4 735,50
120 x 80	4,0	6,00/12	30245-03	Ст3сп5	11,84	275 000	3 256,00
120 x 120	3,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	10,90	275 000	2 997,50
120 x 120	4,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	14,35	275 000	3 946,25
120 x 120	5,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	17,72	275 000	4 873,00
120 x 120	6,0	6,00	30245-03	Ст3сп5	21,00	275 000	5 775,00
140 x 140	5,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	20,86	275 000	5 736,50
140 x 140	6,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	24,76	275 000	6 809,00
150 x 150	8,0	3,0/12,0	30245-03	Ст3сп5	34,00	275 000	9 350,00
160 x 160	5,0	12,05	30245-03	Ст3сп5	24,00	301 000	7 224,00
160 x 160	6,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	28,53	301 000	8 587,53
160 x 120	6,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	24,80	301 000	7 464,80
180 x 180	6,0	12/12,05	30245-03	Ст3сп5	32,30	301 000	9 722,30
200 x 200	6,0	12,00	30245-03	Ст3сп5	36,06	315 000	11 358,90
200 x 160	8,0	6,00	30245-03	Ст3сп5	42,34	315 000	13 337,10
АРМАТУРА AIII / A400C / A500C/25Г2С * REINFORCEMENT							
6		бухта/шығанақ	5781-82	A500C	820,00	232 000	190 240,00
8		бухта/шығанақ	5781-82	A500C	1416,00	232 000	328 512,00
6		6,00	5781-82	A500C	0,24	237 000	56,88
8,0		6,00	5781-82	A500C	0,42	237 000	99,54
10		12,00	5781-82	A500C	0,65	240 000	156,00
12		11,7/12,0	5781-82	A500C	0,93	227 000	211,11
14		12,00	5781-82	A500C	1,22	225 000	274,50
16		11,7/12	5781-82	A500C	1,63	225 000	366,75
18		11,7/12	5781-82	A500C	2,05	225 000	461,25
20		11,7/12,0	5781-82	A500C	2,54	225 000	571,50
22		11,70	5781-82	A500C	3,07	225 000	690,75
25		11,7/12,0	5781-82	A500C	3,90	225 000	877,50
28		11,70	5781-82	A500C	4,89	225 000	1 100,25
32		11,70	5781-82	A500C	6,310	225 000	1 419,75

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
КАТАНКА В БУХТАХ * ОРАМ ҚАЛЫПТАЛҒАН * CIRCLE IN THE BAYS							
6,5		бухта/шығанақ	30136-95	Ст3пс	1428,00	237 000	338 436,00
8,0		бухта/шығанақ	30136-95	Ст3пс	1414,00	237 000	335 118,00
КРУГ * ШЕҢБЕР * CIRCLE							
6,5		6,00	30136-95	Ст3пс	0,29	242 000	70,18
8,0		6,00	5781-82	Ст3сп	0,42	242 000	101,64
10		12,00	2590-2006	Ст3пс	0,64	245 000	156,80
12		12,00	2590-2006	Ст3пс	0,92	238 000	218,96
14		11,70	2590-2006	Ст3пс	1,230	235 000	289,05
16		11,70	2590-2006	Ст3пс	1,61	235 000	378,35
18		11,70	5781-82	Ст3пс	2,03	235 000	477,05
20		11,70	5781-82	Ст3пс	2,54	235 000	596,90
22		11,70	5781-82	Ст3пс	3,050	235 000	716,75
25		11,70	5781-82	Ст3пс	3,910	235 000	918,85
28		11,70	2590-2006	Ст3пс	4,94	235 000	1 160,90
30		11,70	2590-2006	Ст3пс	5,55	235 000	1 304,25
32		11,70	2590-2006	Ст3пс	6,50	235 000	1 527,50
36		6,00	2590-2006	Ст3пс	8,10	235 000	1 903,50
40		6,00	2590-2006	Ст3пс	9,90	286 000	2 831,40
42		6,00	2590-2006	Ст3пс	10,88	286 000	3 111,68
45		11,70	2590-2006	Ст3пс	12,62	286 000	3 609,32
45		<i>н.м.</i>	2590-2006	Ст3пс	12,62	<i>распродажа</i>	2 997,25
50		6,00	2590-2006	Ст3пс	15,41	286 000	4 407,26
52		н/м	2590-2006	Ст3пс	17,00	286 000	4 862,00
56		6,00	2590-2006	Ст3пс	19,83	286 000	5 671,38
60		6,00	2590-2006	Ст3пс	22,20	286 000	6 349,20
70		н/м	2590-2006	Ст3пс	32,13	286 000	9 189,18
80		н/м	2590-2006	Ст3пс	40,58	286 000	11 605,88
90		<i>н.м.</i>	2590-2006	Ст3пс	50,29	286 000	14 382,94
100		н/м	2590-2006	Ст3пс	63,75	286 000	18 232,50
120		3,76	2590-2006	Ст3пс	90,12	286 000	25 774,32
150		3,96	2590-2006	Ст3пс	148,05	286 000	42 342,30
КВАДРАТ * ШАРШЫ * SQUARE							
10		6,00	2591-06	Ст3пс	0,810	299 000	242,19
12		6,00	2591-06	Ст3пс	1,200	285 000	342,00
14		6,00	535-2005	Ст3сп	1,585	285 000	451,73
16		6,00	535-2005	Ст3сп	2,05	285 000	584,25
ШВЕЛЛЕР * CHANNEL							
№5У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	5,02	302 000	1 516,04
№6,5У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	6,00	302 000	1 812,00
№8У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	7,05	302 000	2 129,10
№10У/П		11,7/12	8240-97	Ст3сп-5	8,95	302 000	2 702,90
№12У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	10,55	302 000	3 186,10
№14У/П		12,00	8240-97	Ст3сп-5	12,65	302 000	3 820,30
№16 У/П		12,00	8240-97	Ст3сп-5	14,67	302 000	4 430,34
№18 У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	16,98	305 000	5 178,90
№20 П		12,00	8240-97	Ст3сп-5	18,50	410 000	7 585,00
№22П		12,00	8240-97	Ст3сп	21,31	410 000	8 737,10
№24У/П		12,00	8240-97	Ст3сп	25,20	437 000	11 012,40
№27У		12,00	380-2005	Ст3сп	28,13	437 000	12 292,81
№30 П		12	8240-97	Ст3сп	32,38	437 000	14 150,06
ШВЕЛЛЕР ГНУТЫЙ * CHANNEL							
№100x50	3	12,00	8278-83	Ст3сп	4,45	275 000	1 224,00
БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ * ҚОСТАВР АРҚАЛЫҒЫ * I-BEAM							
№14Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	13,85	425 000	5 886,25
№16 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	14,40	425 000	6 120,00



Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыстың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
№18Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	15,40	350 000	5 390,00
№20 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	21,30	350 000	7 455,00
№25 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	25,97	350 000	9 089,50
№30 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	32,24	345 000	11 122,80
№30 Б2		6,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	36,70	345 000	12 661,50
№35 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-94	Ст3сп5	42,60	345 000	14 697,00
№40 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	57,79	325 000	18 781,75
№40 Ш2		12,00	СТО АСЧМ 20-93	Ст3сп5	106,70	325 000	34 677,50
№45 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-94	Ст3сп5	66,20	325 000	21 515,00
№50 Б1		12,00	СТО АСЧМ 20-95	Ст3сп5	73,12	325 000	23 764,00

УГОЛОК * БҰРЫШ * CORNER

25 x 25	4,0	12,00	8509-93	Ст3сп-5	1,48	255 000	377,40
32 x 32	4,0	6,00	8509-93	Ст3сп-5	2,00	255 000	510,00
35 x 35	4,0	6,00	8509-93	Ст3сп-5	2,10	255 000	535,50
40 x 40	4,0	11,70	8509-93	Ст3сп-5	2,42	255 000	617,10
45 x 45	4,0	11,70	8509-93	Ст3сп-5	2,73	255 000	696,15
45 x 45	5,0	11,70	8509-93	Ст3сп-5	3,37	255 000	859,35
50 x 50	4,0	11,70	8509-93	Ст3сп-5	3,05	255 000	777,75
50 x 50	5,0	11,7/12,00	8509-93	Ст3сп-5	3,77	255 000	961,35
63 x 63	5,0	12,00	8509-93	Ст3сп-5	4,81	255 000	1 226,55
63 x 63	6,0	12,00/11,7	8509-93	Ст3сп-5	5,75	255 000	1 466,25
75 x 75	5,0	11,7/12,0	8509-93	Ст3сп-5	5,82	255 000	1 484,10
75 x 75	6,0	11,70	8509-93	Ст3сп-5	6,89	255 000	1 756,95
80 x 80	6,0	11,7/12,00	8509-93	Ст3сп-5	7,36	255 000	1 876,80
80 x 80	8,0	12,00	8509-93	Ст3сп-5	9,65	255 000	2 460,75
90 x 90	6,0	11,7/12,00	8509-93	Ст3сп-5	8,33	255 000	2 124,15
90 x 90	7,0	11,7/12,00	8509-93	Ст3сп-5	9,64	255 000	2 458,20
90 x 90	8,0	12,00/11,7	8509-93	Ст3сп-5	10,93	255 000	2 787,15
100 x 100	7,0	12,00/11,70	8509-93	Ст3сп-5	10,790	255 000	2 751,45
100 x 100	8,0	11,7/12,00	8509-93	Ст3сп-5	12,25	255 000	3 123,75
100 x 100	10,0	4,00	8509-93	Ст3сп-5	15,30	255 000	3 901,50
110 x 110	7,0	11,7/12	8509-93	Ст3сп-5	11,89	255 000	3 031,95
110 x 110	8,0	11,70	8509-93	Ст3пс	13,50	255 000	3 442,50
125 x 125	8,0	11,70	8509-93	Ст3пс	15,46	255 000	3 942,30
125 x 125	10,0	11,70	8509-93	Ст3пс	19,10	255 000	4 870,50
140 x 140	9,0	12,00	8509-93	Ст3пс	19,69	262 000	5 158,78
140 x 140	10,0	12,00	8509-93	Ст3пс	21,45	262 000	5 619,90
160 x 100	9,0	6,00	8509-93	Ст3пс	20,42	262 000	5 350,04
160 x 160	10,0	12,00/9,00	8509-93	Ст3пс	25,00	262 000	6 550,00
180 x 180	11,0	12,00	8509-93	Ст3пс	30,83	278 000	8 570,74

ЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ * МЫРЫШПЕН ҚАПТАЛҒАН ТАБАҚ * GALVANIZED SHEETS

0,40	рулон	ширина 1,25	19904-90	08пс	5,2	379 000	1 970,80
0,45	рулон	ширина 1,25	19904-90	08пс	5,5	362 000	1 991,00
0,55	рулон	ширина 1,25	19904-90	08пс	5	348 000	1 740,00
0,55 н/к		1,25 x 2,50	19904-90	08пс	13,95	распродажа	3 843,30
0,55		1,25 x 2,50	19904-90	08пс	13,95	355 000	4 952,25
0,70		1,25 x 2,50	19904-90	08пс	17,95	355 000	6 372,25
1,00		1,25 x 2,50	19904-90	08пс	25,19	345 000	8 690,55

ЛИСТ ХОЛОДНОКАТАННЫЙ * СУЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН ТАБАҚ * SHEET METAL

0,50		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	12,67	290 000	3 674,30
0,80		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	20,49	286 000	5 860,14
1,00		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	25,12	276 000	6 933,12
1,20		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	29,44	276 000	8 125,44
1,50 н/к		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	39,90	распродажа	8 897,90
1,50		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	39,90	276 000	11 012,40

ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ * ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН * HOT SHEET

1,5		1,00 x 2,00	19903-74	Ст3сп	24,70	285 000	7 039,50
1,5		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп	39,90	285 000	11 371,50

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыстың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
1,8		1,00 x 2,00	19903-74	Ст3сп	29,37	281 000	8 252,97
1,8		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп	46,37	281 000	13 029,97
2,0		1,00 x 2,00	19903-74	Ст3сп-5	33,35	279 000	9 304,65
2,0		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп-5	52,95	279 000	14 773,05
2,5		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп	65,50	277 000	18 143,50
3,0		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп-5	75,55	277 000	20 927,35
4,0		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп-5	99,00	275 000	27 225,00
4,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	285,61	275 000	78 542,75
5,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	353,28	275 000	97 152,00
6,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	423,90	275 000	116 572,50
8,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	565,20	275 000	155 430,00
10,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	710,00	275 000	195 250,00
12,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	860,00	275 000	236 500,00
14,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	989,10	275 000	272 002,50
16,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	1137,00	275 000	312 675,00
18,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	1290,58	275 000	354 909,78
20,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	1428,00	275 000	392 700,00
25,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	1785,00	275 000	490 875,00
30,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	2149,00	275 000	590 975,00
40,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	2903,00	275 000	798 325,00
50,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп	3628,00	275 000	997 700,00
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ * ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН 09Г2С * HOT SHEET							
8,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст09Г2С	565,20	295 000	166 734,00
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ РИФЛЕННЫЙ * ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН БҰДЫРЛЫ ТАБАҚ * HOT SHEET CORRUGATED							
4,0	чечевичный	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3сп	289,80	280 000	81 144,00
5,0	чечевичный	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3сп	364,50	280 000	102 060,00
6,0	чечевичный	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3сп	436,50	280 000	122 220,00
ЛИСТ ПВЛ * ЕЛЕНГЕН ТАРТЫЛҒАН ТАБАҚ * THE SHEET OF EXPANDED METAL							
4(406)		1200 x 3000	14637-89	Ст3сп	63,00	299 000	18 837,00
5(506)		1200 x 3500-3700	14637-92	Ст3сп	85,00	299 000	25 415,00
ПРОФНАСТИЛ (оцинкованный) * КЕСКІНДІК (мырышпен қапталған) * CORRUGATED GALVANIZED							
C8	0,45	1200 x 6000	1 429,16	1шт.-7,20м ²	7,20		10 290,00
C10	0,25	940 x 6000	900,00	1шт.-5,64м ²	5,64		5 076,00
C10	0,45	1170x6000	1 465,10	1шт.-7,02м ²	7,02		10 285,00
H16	0,25	880 x 6000	833,59	1 шт.- 5,28м²	5,28	распродажа	4 401,35
H16	0,5	1070 x 6000	1 705,61	1 шт.- 6,42м ²	6,42		10 950,00
H16	0,5	1050 x 6000	1 705,61	1 шт.- 6,30м ²	6,30		10 745,35
HC18	0,35	1150 x 6000	897,68	1 шт.- 6,9м ²	6,90		6 193,99
HC21	0,45	1070 x 6000	1 365,00	1 шт.- 6,42м ²	6,42		8 763,30
HC21	0,5	1070 x 6000	1 544,00	1 шт.- 6,42м ²	6,42		9 912,48
HC35	0,5	1050x6000	1 738,10	1 шт.- 6,30м ²	6,30		10 950,00
HC44	0,5	1050x6000	1 885,00	1 шт.- 6,30м ²	6,30		11 875,50
HC44	0,6	1050x6000	1 900,00	1 шт.- 6,30м ²	6,30		11 970,00
H60	0,7	930 x 6000	2 746,60	1шт.-5,58м ²	5,58		15 326,00
C8 (бежевый)	0,45	1200 x 6000	1 366,29	1шт.-7,20м²	7,20	распродажа	9 837,29
C8 (красный)	0,45	1200 x 6000	1 229,73	1шт.-7,20м²	7,20	распродажа	8 854,06
C16(синий)	0,45	1070 x 6000	1 576,94	1шт.-6,42м²	6,42	распродажа	10 123,95
C18(морская волна)	0,45	1150 x 6000	1 462,04	1шт.-6,90м²	6,90	распродажа	10 088,08
C18(красный)	0,45	1150 x 6000	1 462,04	1шт.-6,90м²	6,90	распродажа	10 088,08
C18(зеленый)	0,45	1150 x 6000	1 462,04	1шт.-6,90м²	6,90	распродажа	10 088,08
ПОЛОСА (оцинкованная) * ҚАЛЫПТЫ ТӨСЕНІШ * STRIP GALVANIZED							
30	4,0	6,00	7566-95	Ст3сп	0,94	450 000	423,00
ПОЛОСА * ҚАЛЫПТЫ ТӨСЕНІШ * THE STRIP							
25	4,0	6,00	7566-94	Ст3сп	0,81	299 000	242,19
40	4,0	6,00	7566-94	Ст3сп	1,290	290 000	374,10
50	5,0	6,00	7566-94	Ст3сп	2,020	290 000	585,80
ШЕСТИГРАННИК * АЛТЫҚЫРЛЫСЫ * HEXAHEDRON							
17,0		н/м	2879-06	Ст35	2,060	340 000	700,40
19,0		н/м	2879-06	Ст35	2,580	340 000	877,20

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
21,0		н/м	2879-06	Ст35	3,15	340 000	1 071,00
24,0		н/м	2879-06	Ст35	4,33	340 000	1 472,20
30,0		н/м	2879-06	Ст35	6,42	340 000	2 182,80
32,0		н/м	2879-06	Ст35	7,10	340 000	2 414,00
34,0		6,00	2879-06	Ст35	8,00	340 000	2 720,00
36,0		н/м	2879-06	Ст35	9,00	340 000	3 060,00
38,0		6,00	2879-06	Ст35	10,11	340 000	3 437,40
41,0		н/м	2879-06	Ст35	11,99	340 000	4 076,60
46,0		5,15/нм	2879-06	Ст35	14,53	340 000	4 940,20
50,0		5,15/нм	2879-06	Ст35	16,98	340 000	5 773,20

МЕТИЗНАЯ ПРОДУКЦИЯ * МЕТИЗ ӨНІМДЕРІ * HARDWARE PRODUCTS

ПРОВОЛОКА ВР-1 * СЫМ ВР-1 * WIRE ВР-1

3,8		бухта/шығанақ	6727-80	Ст1пс	1006	255 000	256 530,00
4,0		бухта/шығанақ	6727-80	Ст1пс	1128	255 000	287 640,00
4,8		бухта/шығанақ	6727-80	Ст1пс	1070	255 000	272 850,00
5,0		бухта/шығанақ	6727-80	Ст1пс	1108	255 000	282 540,00

СЕТКА КЛАДОЧНАЯ * ҚАЛАУ ҮШІН ТОРЫ * MASON'A NET

50 x 50	4,0	3000x1000	6727-80	Ст3сп	10,60	320 000	3 392,00
100 x 100	4,0	3000x1000	6727-80	Ст3сп	5,20	320 000	1 664,00
100 x 100	5,0	3000x1000	6727-80	Ст3сп	8,40	320 000	2 688,00

СЕТКА РАБИЦА * "РАБИЦА" ТОРЫ * GRID "NETTING"

толщина 2	яч. 50x50	1500x10000				рулон	8 400,00
толщина 2	яч. 50x50	2000x10000				рулон	11 000,00

ПРОВОЛОКА (вязальная) * СЫМ (тоқыма) * WIRE (knitting)

1,2	то/қө-лген	бухта/шығанақ	3282-74	Ст1кп	85,0	325 000	27 625,00
1,6 ТН	то/қө-лген	бухта/шығанақ	3282-74	Ст1кп	120,0	218 000	26 160,00
оц. 2,0	то/қө-лген	бухта/шығанақ	3282-74	рабица оц	537,0	380 000	204 060,00

Регламент работ:

* пн-пт 09.00 - 18.00 перерыв на обед 13.00 - 14.00

* суб-вс 09.00 - 13.00

* Гибкая система скидок , льготная порезка и доставка.

* Принимаем заказы на поставку металлопроката любых видов и объемов в минимальные сроки.

* Принимаем заказы на изготовление сетки кладочной и сетки "рабица" по размерам заказчика

* Возможны вагонные поставки в любые регионы Республики, а также небольшие партии автотранспортом, по взаимной договоренности сторон.

Жұмыс регламенті:

* дс-жума 09.00 - 18.00 түскі үзіліс 13.00 - 14.00

* сб-жс 09.00 - 13.00

* Икемді шегерім жүйесі, жеңілдікті ойық және иелеріне жеткізу.

* Металлжайманың әр түрлерімен көлемінде ең төменгі мерзімде тапсырыстар қабылдаймыз.

* Тапсырушының шақталары бойынша "рабица" және қалау үшін торларды дайындауға тапсырыстар қабылдаймыз.

* Республиканың кез келген өлкелеріне тараптардың өз-ара келісімі бойынша вагонмен жеткізу, сонымен қатар ептеген партияларды автокөлікпен жеткізу мүмкін.